
 

Poznań, 2 grudnia 2022 roku 

 

PLP/FZ/221-6/2022/AM 

AM-PLP/PZP-6/104/2022 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa kontroli 

bezpieczeństwa i kontroli dostępu przez zewnętrzną służbę ochrony w Porcie 

Lotniczym Poznań-Ławica 

 

numer zamówienia: AM-PLP/PZP-6/2022 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-3) 

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1) 

 

Zamawiający przekazuje pytania Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

przedmiotowego zamówienia z odpowiedziami Zamawiającego. 

 

Pytanie 1 

Czy koszty: wydania przepustek i przeprowadzenia szkoleń ulegną zmianie w 2023 r.  

w stosunku do obecnych? Jeśli tak, to do jakiego poziomu? 

Odpowiedź: 

Koszty szkoleń i wydania przepustek nie ulegną zmianie w roku 2023. 

 

Pytanie 2 

Czy pomieszczenie socjalne zostanie udostępnione dla OKB nieodpłatnie, czy należy je 

wynająć? 

Odpowiedź: 

Współdzielone z SOL pomieszczenie socjalne zostanie udostępnione nieodpłatnie, natomiast  

ewentualne inne pomieszczenia mogą być udostępnione Wykonawcy na podstawie umowy 

najmu. 

 

Pytanie 3 

W ogłoszeniu o zamówieniu widnieje zapis: "Zamawiający wymaga zatrudnienia przez 

Wykonawcę na podstawie stosunku pracy", natomiast w projekcie umowy: "Zamawiający 
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wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę osób wykonujących przedmiot Umowy na podstawie 

umowy o pracę". Prosimy o doprecyzowanie: czy OKB muszą być zatrudnieni przez 

Wykonawcę na podstawie umowy o pracę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w powyższym zakresie. 

 

ZMIANA NR 1 SWZ 

 

1. Zamawiający zmienia treść Rozdziału XXI. SWZ poprzez wykreślenie punktu 9.  

 

2. Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) 

poprzez dodanie w Rozdziale I punktu 4 o treści: 

 

„Ilekroć w niniejszym dokumencie jest mowa o pracowniku należy przez to rozumieć 

zarówno osobę wykonującą czynności na podstawie umowy o pracę, jak i na podstawie 

umowy zlecenia.”. 

 

3. Zamawiający zmienia treść § 3 ust. 4 Wzoru umowy w sprawie zamówienia (Załącznik 

nr 5 do SWZ) poprzez nadanie mu następującego brzmienia:  

 

„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić odpowiednią liczbę osób gwarantujących 

rzetelność wykonania Usługi i poszanowanie mienia Zamawiającego. Minimalną liczbę 

osób, jaką Wykonawca jest obowiązany zapewnić w celu należytego wykonania 

Umowy, określa OPZ. Zamawiający wymaga zatrudniania przez Wykonawcę osób 

wykonujących przedmiot Umowy na podstawie umowy o pracę lub umowy zlecenia. 

Zamawiający uprawniony jest do dokonywania czynności kontrolnych wobec 

Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie 

umowy o pracę lub umowy zlecenia osób, o których mowa w zdaniu poprzednim,  

w szczególności żądając przedstawienia przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów 

potwierdzających zatrudnienie.”. 
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